
Sekretariat Krajowej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego
Ministerstwo Infrastruktury 

 ul. Chałubińskiego 4/6, 00-928 Warszawa  www.krbrd.gov.pl

+48 22 630 12 55  sekretariat@krbrd.gov.pl

UCHWAŁA NR 1/2025

KRAJOWEJ RADY BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO

z dnia                        2025 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania pt. „Stan bezpieczeństwa ruchu
drogowego oraz działania realizowane w tym zakresie w 2024 r.”

Na podstawie art. 140e ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu 

drogowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1251) oraz w związku z § 10 załącznika do uchwały 

nr 2/2024 Krajowej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego z dnia 22 kwietnia 2024 

r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego Krajowej Rady 

Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie pt. „Stan bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz 

działania realizowane w tym zakresie w 2024 r.”, stanowiące załącznik do niniejszej 

uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
KRAJOWEJ RADY

BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO

Dariusz Klimczak



Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 1761069.8955443.6489532

Nazwa dokumentu UCHWAŁA KRBRD przyjęcie sprawozdania.pdf

Tytuł dokumentu UCHWAŁA KRBRD przyjęcie sprawozdania

Sygnatura dokumentu  

Data dokumentu  

Skrót dokumentu AF83B0AB0DEF97D4630D455A68A7637E5CC1126A

Wersja dokumentu 1.0

Data podpisu 16.04.2025 16:52:00

Podpisane przez DARIUSZ KLIMCZAK Minister

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego
EZD 3.128.103.103.

Data wydruku: 16.07.2025
Autor wydruku: Seliga Ewelina (Główny Specjalista)


		2025-04-16T14:52:00+0000
	DARIUSZ KLIMCZAK




